
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
______________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ______________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
17 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 60

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԱԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 17-Ի N16 ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» «  օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2021 թվականի նոյեմբերի 17-ի N16 հերթական 
նիստի օրակարգը.
1. Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող ճանապարհի ասֆալտապատման և Սադունց բնակավայրի փողոցի 
հիմնանորոգման սուբվենցիոն ծրագրի նախագծերի պատրաստում և ծախսերի գնահատման աշխատանքների 
փորձաքննության ծառայության համար գումար հատկացնելու մասին,
2. Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող ճանապարհի ասֆալտապատման և Սադունց բնակավայրի փողոցի 
հիմնանորոգման աշխատանքների տեխ. հսկողության ծառայության համար գումար հատկացնելու մասին
3. Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող ճանապարհի ասֆալտապատման և Սադունց բնակավայրի փողոցի 
հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության համար գումար հատկացնելու մասին:

Կ ողմ-6

ՄԱԽՄՈՒՐՈՎ ՌԵԶՈ 

ՄՈՒՐԱԶՅԱՆ ՍՈՒՐԵՆ 

ՇԱԲՈՅԱՆ ԱՆԶՈՐ 

ՇԱՎԵՇՅԱՆ ՆՎԵՐ

մւ
ՍԱԴԵՅԱՆ ՄԻՐՈ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
______________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ______________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
17 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 61

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՇԵՆԿԱՆԻ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐ ՏԱՆՈՂ ՃԱՆԱՊԱՐՀԻ ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ ԵՎ 
ՍԱԴՈԼՆ3 ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՓՈՂՈՑԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ՍՈԻ-ԲՎԵՆՅԻՈՆ ԾՐԱԳՐԻ 

ՆԱԽԱԳԾԵՐԻ ՊԱՏՐԱՍՏՈՒՄ և ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 89-րդ հոդվածի, 90-րդ հոդվածի 6֊րդ մասի 
պահանջներով, ինչպես նաև հիմք ընդունելով Ալագյազ համայնքի ավագանու 03 հունիսի 2021թ. «Ալագյազի համայնքի 
սուբվենցիոն հայտերի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը հաստատելու մասին» թիվ N37 որոշումը և ՀՀ 
Արագածոտնի մարզպետի 2021 թվականի հուլիսի 16-ի N 01 /5/03026-2021 գրությունը, միջգերատեսչական հանձնաժողովի 
2021 թվականի հունիսի 29-ի արձանագրությունը, որտեղ համայնքի մասնաբաժինը հաստատվել էր 55 տոկոսով, ինչպես 
նաև Ալագյազ համայնքի ղեկավարի և «Արխիտեկտ» ՍՊԸ-ի միջև 2021 թվականի մայիսի 31-ին կնքված N ՀՀԱՄ-ԱՀ- 
ՄԱԾՁԲ-21/12 պայմանագիրը

ՈՐՈՇՈՒ՛Մ է

ԵԹույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2021 թվականի բյուջեի «ճանապարհային տրանսպորտ» ծրագրի 
5134 (նախագծահետազոտական ծախսեր) հոդվածից 79750 (յոթանասունինը հազար յոթ հարյուր հիսուն) ՀՀ դրամ 
փոխանցել «Արխիտեկտ» ՍՊԸ-ին' Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող ճանապարհի ասֆալտապատման և 
Սադունց բնակավայրի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման 
աշխատանքների փորձաքննության ծառայության արժեք, որպես համայնքի մասնաբաժին:

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
______________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ______________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ
17 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ N 62

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՇԵՆԿԱՆԻ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐ ՏԱՆՈՂ ՃԱՆԱՊԱՐՀԻ ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ ԵՎ 
ՍԱԴՈԼՆ3 ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՓՈՂՈՑԻ ՀԻԱՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՏԵԽ. 

ՀՍԿՈՂՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» «  օրենքի 89-րդ հոդվածի, 90֊րդ հոդվածի 6-րդ մասի 
պահանջներով, ինչպես նաև հիմք ընդունելով Ալագյազ համայնքի ավագանու 03 հունիսի 2021թ. «Ալագյազի համայնքի 
սուբվենցիոն հայտերի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը հաստատելու մասին» թիվ N37 որոշումը և «  
Արագածոտնի մարզպետի 2021 թվականի հուլիսի 16-ի N 01 /5/03026-2021 գրությունը, միջգերատեսչական հանձնաժողովի 
2021 թվականի հունիսի 29-ի արձանագրությունը, որտեղ համայնքի մասնաբաժինը հաստատվել էր 55 տոկոսով, ինչպես 
նաև Ալագյազ համայնքի ղեկավարի և «Քարազարթ» ՍՊԸ-ի միջև 2021 թվականի սեպտեմբերի ՅՕ֊ին կնքված N « Ա Մ -  
ԱՀ֊ԳՀԾՁԲ-21/01 պայմանագիրը

ՈՐՈՇՈԻՄ է

ԵԹույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2021 թվականի բյուջեի «ճանապարհային տրանսպորտ» ծրագրի 
5112 (շենք շինությունների կառուցում) հոդվածից 856680 (ութ հարյուր հիսունվեց հազար վեց հարյուր ութանասուն) «  
դրամ փոխանցել «Քարազարթ» ՍՊԸ-ին' Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող ճանապարհի 
ասֆալտապատման և Սադունց բնակավայրի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների տեխ. հսկողության ծառայության 
արժեք, որպես համայնքի մասնաբաժին:

Ձեռնպահ ֊0

ՄԱԽՄՈՒՌՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
______________________________ ԱՎԱԳԱՆԻ______________________________

Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք 
ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
17 ՆՈՅԵՄԲԵՐԻ 2021 Թ՜ՎԱԿԱՆԻ N 63

ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՇԵՆԿԱՆԻ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐ ՏԱՆՈՂ ՃԱՆԱՊԱՐՀԻ ԱՍՖԱԼՏԱՊԱՏՄԱՆ ԵՎ 
ՍԱՂՈՒՆ3 ԲՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՓՈՂՈՑԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈԳՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՀԵՂԻՆԱԿԱՅԻՆ 

ՀՍԿՈՂՈՒԹՅԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՄԱՐ ԳՈՒՄԱՐ ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 89-րդ հոդվածի, 90-րդ հոդվածի 6֊րդ մասի 
պահանջներով, ինչպես նաև հիմք ընդունելով Ալագյազ համայնքի ավագանու 03 հունիսի 2021թ. «Ալագյազի համայնքի 
սուբվենցիոն հայտերի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերը հաստատելու մասին» թիվ N37 որոշումը և ՀՀ 
Արագածոտնի մարզպետի 2021 թվականի հուլիսի 16֊ի N 01 /5/03026-2021 գրությունը, միջգերատեսչական հանձնաժողովի 
2021 թվականի հունիսի 29֊ի արձանագրությունը, որտեղ համայնքի մասնաբաժինը հաստատվել էր 55 տոկոսով, ինչպես 
նաև Ալագյազ համայնքի ղեկավարի և «Վանաձորի նախագծող» ՍՊԸ-ի միջև 2021 թվականի սեպտեմբերի 20-ին կնքված 
N ՀՀ-ԱՄ-ԱԼՀ-ՄԱԾՁԲ-Հ-21/01 պայմանագիրը

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ԵԹույլատրել համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2021 թվականի բյուջեի «ճանապարհային տրանսպորտ» ծրագրի 
5112 (շենք շինությունների կառուցում) հոդվածից 680768 (վեց հարյուր ութանասուն հազար յոթ հարյուր վաթսունութ) ՀՀ 
դրամ փոխանցել «Վանաձորի նախագծող» ՍՊԸ-ին' Ալագյազ համայնքի Շենկանի բնակավայր տանող ճանապարհի 
ասֆալտապատման և Սադունց բնակավայրի փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության 
ծառայության արժեք, որպես համայնքի մասնաբաժին:

Դեմ ֊0 Ձեռնպահ -0

mailto:alagyazhp@mail.ru

